委 員 会 報 告 書

本委員会に付託された事件について、審査の結果、下記のとおり決定したの

で、山陽小野田市議会会議規則第１０９条の規定により報告します。

令和４年１２月１日

山陽小野田市議会議長 髙 松 秀 樹 様

総務文教常任委員長  長谷川 知 司

記

委員会開催日    令和４年１２月１日

事件の番号 件          名 結  果

議案第７７号
山陽小野田市個人情報保護法施行条例の制定

について

全員賛成

原案可決

議案第８８号
市役所本庁舎環境改善事業（建築主体・機械
設備工事）請負契約の締結について

全員賛成
原案可決

議案第８９号 物品の購入に係る契約の変更について
全員賛成
原案可決

議案第９２号 市有財産の出資について
全員賛成

原案可決

議案第９３号
公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大
学定款の変更について

全員賛成
原案可決

議案第９４号
公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大
学中期目標（第２期）の変更について

全員賛成
原案可決